GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 17 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento ao item 2 do Edital Complementar n. 15, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato

Grosso de 07 de dezembro de 2009, torna público a relação dos pedidos de devolução do valor da taxa

de inscrição deferidos e indeferidos , cujo prazo de requerimento encerrou -se em 11/12/2009.

1. DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS
1.1 Em conformidade com o subitem 1.5 do Edital Complementar n. 15 ao Edital n. 002/2009 -SAD/MT, de

27 de julho de 2009, fica automaticamente excluído de concorrer ao Concurso Público os seguintes

candidatos que tiveram seus pedidos de devolução da taxa de inscrição deferidos:

PROCESSO NOME C.P.F CARGO
924501/2009 ALESSANDRA BARBOSA DOS SANTOS 856911861-91 DELEGADO
913004/2009 ALESSANDRO CORREA LEITE 032339949-58 DELEGADO
915768/2009 ALEXANDRO NAPOLEÃO SANT 079473867-22 DELEGADO
904869/2009 ANA PAULA BIAGI TERRA 344927388-43 DELEGADO
888249/2009 ANALICE LOPES MORAES 001554851-13 DELEGADO
907005/2009 ANDRE DE LOURENZO BORGES 955378481-04 DELEGADO
913421/2009 ANDREA ROSA DA SILVA 866331806-59 DELEGADO
907063/2009 ANGELICA SAGGIN DE SOUZA 989319461-04 DELEGADO
923925/2009 ANTONIO MARCIO STADNIK 648911789-49 DELEGADO
907110/2009 BIANCA GOMES CERQUEIRA 994186411-15 DELEGADO
926439/2009 BRICIA CAROLINA COSTA E ROSA 059795426-71 DELEGADO
916092/2009 BRUNNO PEREIRA DE MORAES 909182311-91 DELEGADO
913023/2009 BRUNO ANTONIO DAMASCENO GONÇALVES 059603446-61 DELEGADO
907087/2009 BRUNO ARCHILLA SABINO 301902358-02 DELEGADO
907390/2009 BRUNO CINIELLO ARAUJO 024254977-22 DELEGADO
926459/2009 CARLOS AUGUSTO WEHLE JUNIOR 007791719-77 DELEGADO
923995/2009 CARLOS CLEBER NALIVAITO 040788389-44 DELEGADO
913182/2009 CAROLINA LOPES MUGARTE SOBRINHO 009360661-30 DELEGADO
911885/2009 CELIA OLIVEIRA DE MOURA 889640431-20 DELEGADO
898150/2009 CHRISTIANE DE CASSIA LOPES DE LIMA 627927501-97 DELEGADO
906796/2009 CHRISTIANO INACIO DE SOUSA 979697706-06 DELEGADO
891215/2009 CLAUDIA C. CASOTTI 580542431-20 DELEGADO
897923/2009 DAIANNE ORRIGO RIBEIRO LEITE 024873801-10 DELEGADO
906741/2009 DANIEL MARTINS GIANSANTE RIBEIRO 223159478-12 DELEGADO
924488/2009 DANIELA RIOS VELOSO 057018086-45 DELEGADO
904830/2009 DEIVID DE OLIVEIRA MENDES 012902306-09 DELEGADO
912971/2009 DENIS EDUARDO DE FREITAS 170403038-25 DELEGADO

907694/2009 DIOGO RODRIGUES 964624341-04 DELEGADO
907069/2009 DOLORES CESAR DE M. BATISTA 007895211-56 DELEGADO
898398/2009 EDERSON DE ALMEIDA MATOS 432563681-15 DELEGADO
915695/2009 EDLE FERNANDA PINHO DA SILVA 000.197.861-6 DELEGADO
915189/2009 EDMAR MANOEL CORREA 413.405.741-87 DELEGADO
913196/2009 EDYLSON DURAES DIAS 706320221-91 DELEGADO
906542/2009 ELAINE SILVEIRA ARRAES 703431361-04 DELEGADO
915153/2009 ELCILENE NNES DA SILVA CORREA 454.184.201-78 DELEGADO
3131/2010 ELIAS FERREIRA DA SILVA 731521459-34 DELEGADO
904921/2009 ELISANDRA MATTOSO BATISTA 819.561.930-9 DELEGADO
915264/2009 ELIZANGELA RODRIGUES DIMA 670.800.062-87 DELEGADO
896564/2009 EMANUEL FRANCISCO DE SOUZA 784864321-20 DELEGADO
894949/2009 ERASMO HALLYSSON SOUZA DE CAMPOS 692756371-72 DELEGADO
911347/2009 ERIC MACHADO LAGARES CORTES 013784826-97 DELEGADO
912939/2009 EVANDRO QUEIROZ DE AMORIM 898.185.711-34 DELEGADO
911414/2009 FABIANO RODRIGUES E CHAVES 027218696-12 DELEGADO
924011/2009 FABIO ALEXANDRE LEAL DOS SANTOS 954025279-20 DELEGADO
913518/2009 FABIO GESTEIRA CECATO 121633998-85 DELEGADO
863041/2009 FABIO MINAS NOVAS 707667381-91 DELEGADO
847823/2009 FAUZE VILLA MUSA 497271501-44 DELEGADO
896812/2009 FERNANDA MIOTTO FERREIRA 880380501-00 DELEGADO
895553/2009 GABRIELA AGUIAR PALHANO 012946541-01 DELEGADO
897312/2009 GEANDER GONÇALVES DE ARRUDA 703115601-72 DELEGADO
911948/2009 GESIANE GOMES LUSTOSA NOG UEIRA 422732931-00 DELEGADO
924095/2009 GLAUCIANE LEAL DOS SANTOS 034983579-99 DELEGADO
913232/2009 GUSTAVO BITTENCOURT VIEIRA 013603301-60 DELEGADO
913095/2009 GUSTAVO CESAR RIBEIRO CAVALCANTE 219545598-52 DELEGADO
915225/2009 GUSTAVO H. M. DE ARAUJO 762436134-53 DELEGADO
912988/2009 HEITOR CAMARGO BARBOSA 220739988-52 DELEGADO
906770/2009 HELADIA ANE ZANCHET CAZAROTTO 827459600-59 DELEGADO
897599/2009 HENEIDA HELENA COSTA CAMPOS 708446071-34 DELEGADO
895672/2009 HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES 594274771-72 DELEGADO
916039/2009 IONE FERREIR AMARQUES VILELA 532.327.801-30 DELEGADO
897938/2009 IZABELA GOMES DA SILVA 352348301-87 DELEGADO
915301/2009 JAMILE CONDI BREVIGLIERI 919.009.482-49 DELEGADO
924046/2009 JEANE ANDREANE PAVELEGINI DE MEDEIROS 782936009-00 DELEGADO
906939/2009 JOSE ALFREDO GOMES DE OLIVEIRA 858462891-53 DELEGADO
907051/2009 JOSE ANGELO DA SILVA JUNIOR 532890941-87 DELEGADO
913119/2009 JOSE GATTAZ NETO 349592238-55 DELEGADO
906724/2009 JOSE MARIO MORAES DE OLIVEIRA 260625028-11 DELEGADO
907700/2009 JOSE RICARDO SANTOS LEMOS 811570535-72 DELEGADO
915491/2009 JOSE VALDEMAR OLIVEIRA JUNIOR 556851371-68 DELEGADO
907154/2009 KARLUS KLEBER SANDES SANTOS 979132865-04 DELEGADO
913247/2009 KELLY CRISTINA OTA 008710611-63 DELEGADO
907208/2009 KELLY QUEIROZ SILVA 067049656-10 DELEGADO
907407/2009 LEONARDO ALCANFOR DE PINHO SILVA 714372581-15 DELEGADO
911901/2009 LISANDRA DE ARRUDA CAMPOS 169382471-53 DELEGADO
906707/2009 LUCAS GONZALEZ ARDITTI 796658295-72 DELEGADO
892238/2009 MARCELO E. F. ZACCARINI 165523908-23 DELEGADO
912591/2009 MARCO ANTONIO DA SILVA 526050194-20 DELEGADO
913501/2009 MARCO ANTONIO DE TOLEDO GERALDO 248914298-44 DELEGADO
898726/2009 MARCUS VINICIUS TAQUES ARRUDA 010674171-33 DELEGADO
883044/2009 MARIA ELIANE HARUKO IMADA 906401601-15 DELEGADO
896261/2009 MAURO LOPES DE OLIVEIRA 689413821-49 DELEGADO
906818/2009 MELISSA DA SILVA MARAO 003160856-69 DELEGADO
924138/2009 MIRELI LEA MAFRA 028835749-36 DELEGADO

913407/2009 MOISÉS FERNANDES DA SILVA 044253446-93 DELEGADO
906753/2009 NARA LUCIA ANTONIO GALBIATI 170615818-16 DELEGADO
906612/2009 NELIO ALEXANDRE COSTA 036305316-60 DELEGADO
923969/2009 NELSON VIDAL 858053359-72 DELEGADO
923933/2009 NORBERTO NASS 899440179-91 DELEGADO
897252/2009 NUBIA ZANINI 817219001-87 DELEGADO
906474/2009 OZEIAS CORREA DE BRITO 002419491-30 DELEGADO
907750/2009 PAMELLA BIANCA VIANA DE SOUZA 018999891-10 DELEGADO
893266/2009 PAULA RENATA TORRES CARVALHO REZENDE 841.460.601-68 DELEGADO
886108/2009 PAULO DE TARSO R. DE OLIVEIRA 011511941-82 DELEGADO
888229/2009 PAULO VICENTE BANDEIRA 694852751-53 DELEGADO
915733/2009 POLIANA FERNANDES SOBRINHO 995.747.481-0 DELEGADO
904693/2009 QUIRINEU LEMES JUNIOR 271783198-36 DELEGADO
913042/2009 RAFAEL CLOVIS BENSI DA SILVA 044996309-83 DELEGADO
907125/2009 RAUFER RODRIGUES GONÇALVES 703789081-20 DELEGADO
916065/2009 RICARDO PEREIRA NEGRY DE PINA 007.453.191-30 DELEGADO
915882/2009 ROBERTO ASSIS DE OLIVEIRA 006.946.771-40 DELEGADO
915566/2009 RODRIGO DUARTE QUARESMA 963640685-53 DELEGADO
915823/09 RODRIGO FREITAS DA SILVA 002015141-17 DELEGADO
894770/2009 ROGERIO DA COSTA RIBEIRO 695165701-78 DELEGADO
915806/2009 ROGERIO LARA OLIVEIRA 032157996-85 DELEGADO
913392/2009 ROGERIO LUIZ DE SOUZA 097402537-25 DELEGADO
888112/2009 RONNIE PETERSON DIAS DA SILVA 630975751-20 DELEGADO
906609/2009 ROSANA LIMA DE FARIAS 825107331-68 DELEGADO
924030/2009 RUI CARLOS DE BRITTO 462775281-49 DELEGADO
897872/2009 SAVIO DANILO LOPES LEITE 998.061.181-20 DELEGADO
907094/2009 SERGIO MACAM 912081069-53 DELEGADO
924518/2009 SHERIDA CARLOS 250341508-32 DELEGADO
906632/2009 SIMONI FIGUEIREDO PIVA 002477321-25 DELEGADO
912906/2009 TATIANE DE LARA FORNI 330116638-58 DELEGADO
889517/2009 THATIANE MOIA MORETO 000294121-2 DELEGADO
918583/2009 THIAGO SANTOS MUTTI 814305825-53 DELEGADO
904396/2009 VALMIR JUNIOR RODRIGUES FORNAZARI 327445328-51 DELEGADO
913056/2009 VALTER LUIS DESSUNTE JUNIOR 332274548-67 DELEGADO
913334/2009 VANILDA AFONSO BATISTA RAMADAN 169696308-70 DELEGADO
906785/2009 VITOR VILLANI BRITO 221066468-36 DELEGADO
907210/2009 VIVIAN OLIVEIRA DE SOUZA 909474520-87 DELEGADO
906802/2009 WALCELY ANTONIO DE ALMEIDA 814074916-87 DELEGADO
913371/2009 WILLIAN DA ROCHA ASSUNÇÃO 934205521-49 DELEGADO
913305/2009 WILLIAN YOSHIO OHARA 217435538-89 DELEGADO
907434/2009 ALUIZIO DALLA VECCHIA BARROS 905659321-87 ESCRIVAO
915110/2009 ANDRE LUIZ MARTINS GOMES 001.205.901-31 ESCRIVAO
907195/2009 ARNILTON SILVA LIMA 701534771-72 ESCRIVAO
891409/2009 BRUNA DE L. P. PARDI 909517351-87 ESCRIVAO
911848/2009 CLARICE DE AVILA SANTOS 889648091-49 ESCRIVAO
907001/2009 CRISTIANO GOMES NUNES 002963061-42 ESCRIVAO
907312/2009 DENISE PEREIRA FABRICIO 015445751-57 ESCRIVAO
897141/2009 DIEGO FERNANDO OLIVEIRA 008729561-05 ESCRIVAO
898288/2009 EDMILSON ALMEIDA DOS SANTOS 544419511-91 ESCRIVAO
906604/2009 ELIANA GETULINO ALVIN LAGE 034384986-00 ESCRIVAO
907744/2009 JEFERSON ALEXANDRE S. GONÇALVES 949573201-87 ESCRIVAO
897692/2009 JOELMA PAULA DE MORAES ARRUDA 016.248.451-85 ESCRIVAO
902503/2009 JORGE LUIZ PIETRA CATELLA 023973481-52 ESCRIVAO
911969/2009 JOYLIS SOARES 000643891-11 ESCRIVAO
890741/2009 LUCIANA LUSIA DA SILVA CALÇADA BARRETO 878147651-53 ESCRIVAO
897281/2009 LUIZ HENRIQUE DA SILVA BATISTOTI 871184911-87 ESCRIVAO

924277/2009 MARA RUBIA FREITAS ITACARAMBY 018379451-60 ESCRIVAO
896027/2009 NEMER MOHAMED REICHENBACH FARES 710897051-15 ESCRIVAO
897303/2009 PANMELLA DE OLIVEIRA MORELLI 996868211-04 ESCRIVAO
895048/2009 RENATA LOPES REZENDE VARANDAS 026411507-43 ESCRIVAO
887383/2009 RICARDO A. DE FIGUEIREDO 708113851-91 ESCRIVAO
897594/2009 RITA DE CASSIA ARRUDA SANTOS 000372451-47 ESCRIVAO
898144/2009 RIVAIL GONCALO P. DA SILVA 581349801-04 ESCRIVAO
897760/2009 SILVANO COLETA DE ALMEIDA 708789511-72 ESCRIVAO
897497/2009 SILVIA HELENA MONTEIRO GODOY 913208951-15 ESCRIVAO
880890/2009 TATIANE G. DO NASCIMENTO 880195271-68 ESCRIVAO
878814/2009 WANESSA RODRIGUES NOVAES 912951571-87 ESCRIVAO
896905/2009 ANDERSON DE OLIVEIRA FERREIRA 632472321-68 INVESTIGADOR
907226/2009 CELSINA CATARINA DA FONSECA 550787371-20 INVESTIGADOR
907733/2009 CHRISTIANO ROBERTO NILSSON SOARES 007637811-00 INVESTIGADOR
907713/2009 EDEMILSON COSTA DA SILVA 943824331-34 INVESTIGADOR
912030/2009 EDUARDO GOMES MONTEIRO JUNIOR 593355481-20 INVESTIGADOR
916055/2009 JEFFERSON ED ELOY JUNIOR 030.424.359-03 INVESTIGADOR
898006/2009 JOÃO BOSCO DA COSTA JUNIOR 654481461-04 INVESTIGADOR
907183/2009 KLEBER ROBSON DA SILVA 852404441-34 INVESTIGADOR
910995/2009 LUIZ CLAUDIO HOLANDA RODRIGUES 617187501-53 INVESTIGADOR
894649/2009 MIRIAN ASCARI 835217201-87 INVESTIGADOR
897564/2009 ODAIR MARTINS JUNOR 774864121-87 INVESTIGADOR
911051/2009 ROBERTH OLIVEIRA DA SILVA 786244441-87 INVESTIGADOR
915467/2009 SAULO TEODORO PANTOJA 925.071.901-91 INVESTIGADOR
895885/2009 SIDNEI ARAUJO DE FARIA 691042121-34 INVESTIGADOR

2. DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

2.1 Considerando a previsão do subitem 4.5.2 do Edital n. 00 2/2009-SAD/MT foram indeferidos os seguintes
requerimentos:

PROCESSO NOME C.P.F CARGO
896227/2009 JULIO CEZAR RODRIGUES DOS ANJOS 630331431-72 DELEGADO
915588/2009 ANDRÉ LUIS GUEDES 709404601-49 ESCRIVAO

Cuiabá/MT, 07 de janeiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração